
Uchwała Nr 5/2020

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Legionowie

z dnia  5 października 2020 r.

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Legionowo  w  sprawie  uchwalenia

Programu współpracy Gminy Miejskiej Legionowo w 2021 roku z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Na  podstawie  §  3  ust.  1  pkt  4  Regulaminu  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego

w Legionowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 287/2011 Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku

Publicznego w Legionowie (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:

§ 1

Gminna  Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Legionowie  opiniuje  pozytywnie  projekt

uchwały Rady Miasta Legionowo w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miejskiej

Legionowo w 2021 roku z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem  5 października 2020 roku.

 Przewodnicząca Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego

 w Legionowie 

 Danuta Szczepanik 

1 Zmiany wprowadzono Zarządzeniem Nr 129/2016 z dnia 21 czerwca 2016r. 


